
定　　員

がん相談支援センター

木岡・札埜

082-241-3111（内線3214） 申込期限

082-241-3161

y-kioka@hiroshima-med.jrc.or.jp

■　令和２年９月１２日（土）

分 内　　　容 講　師

8:15 ～ 8:40 25 受付

8:40 ～ 8:45 5 開会・開催にあたって 古川 善也・藤本　真弓

8:45 ～ 9:30 45 e-learningの復習・質問 藤本　真弓・小早川　誠

9:30 ～ 9:35 5 休憩

9:35 ～ 9:50 15 アイスブレーキング 藤本　真弓

9:50 ～ 11:40 110 コミュニケーション 小早川　誠

11:40 ～ 12:10 30 昼食・休憩

12:10 ～ 12:25 15 がん患者への支援 札埜　和美

12:25 ～ 12:30 5 休憩

12:30 ～ 14:00 90 全人的苦痛に対する緩和ケア 前田　貴司

14:00 ～ 14:05 5 休憩

14:05 ～ 15:35 90 療養場所の選択と地域連携 松田　裕之

15:35 ～ 15:55 20 振り返りと修了式　　ポストアンケート 藤本　真弓
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緩和ケア研修会【集合研修】プログラム及び申込･問合せ先

申　込　・　問　合　せ　先

３０名

令和２年８月２１日（金）
１７時

広島赤十字・原爆病院

令和２年９月１２日（土）　〔１日間〕

広島赤十字・原爆病院　東棟９階　講堂（広島市中区千田町９－６）

合　計

研修主催者

開催日

開催場所（住所）

担　当　課

担　当　者

電　　　話

Ｆ　Ａ　Ｘ

Ｅ－ｍａｉｌ

研　修　会　【集合研修】　プ　ロ　グ　ラ　ム

時　間
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